Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗблмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

с. Майма

О принятии решения по подготовке проекта внесения изменений
в «Проект планировки территории жилого квартала «Хмельники-1» в

селе Озерное»

На основании ст. 45, ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, п. 20 ч. 1, п. 3 ст. 14 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 3 ст. 1 Закона Республики Алтай от 07.07.2015г. № 32-РЗ
«О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими
поселениями в РА», в целях выделения элементов планировочной
структуры, для обеспечения устойчивого развития территории
муниципального образования «Манжерокское сельское поселение»:

1. Принять решение по подготовке проекта внесения изменений в
«Проект планировки территории жилого квартала «Хмельники-1» в селе
Озерное». Территорию для проектирования принять с учетом следующих
площадей; 04:01:020211:47 -  7,1 га, 04:01:020211:48 -  5,8 га,
04:01:020211:237- 12,7 га.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в
Майминском районе опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район».

Г лава Администрации Е, А. Понпа